MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA
GABINETE DO PREFEITO

Em 31 de agosto de 2020.

Ofício nº 196/2020/GP |

CORRESPONDÊNCIA
RS , VW      N.º     Senhor Presidente,

Vimos pelo presente, em resposta ao Requerimento nº 76/2.020
z

informar a Vossa Excelência que a retomada dos serviços nas Secretarias Municipais

estão sendo gradativamente, e alguns em setores, ainda com número reduzido de

servidores, motivo pelo qual, os serviços serão retomados de acordo com a urgência e

relevante ao interesse público.

Sendo só para a oportunidade, reiteramos a Vossa Excelência, nossos

votos de estima e consideração.

Dto
DR. MAMORU NAKASHIMA

PREFEITO MUNICIPAL

Exmo. Senhor,
EDSON RODRIGUES

M.D. Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba

TUBA

PREFEITURA MUNICIPALDE IFAQUAQUECE

SECRETARIADEASSUNTOSJURÍDICOS

Recebidoeme
Nome: (Legivel)

Av. VereadorJoão Fernandesda Silva nº 283 — VI. Virginia — Itaquaquecetuba— SP

CEP: 08576-000 — Tel.: (11) 4753.7005 / 4642.3814